desde que haja uma intervenção médica imediata e equipamentos adequados.

A indicação legislativa visa assegurar que o poder público 
tome as medidas necessárias para atender essa demanda com urgência, visto que o 

Vereador Eraldes Catarino de Campos, destinou sua emenda impositiva no valor de R$ 

231.000,00 (duzentos e trinta e um mil reais), para o Hospital Municipal São João 
Batista para compras de equipamentos. Segue orçamentos em anexo

HOSPSYSTF.M COMÉRCIO E MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 52.066.599/0001-60 

Insc.Esladual: 200738470 
Insc. Municipal: 14462705